

Turquoise Bay dárková kazeta 40% 0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

3760194510330

Kód produktu

RU040702

Rhum Turquoise Bay se vyrábí z melasy na ostrově Mauricius. Jde o blend rumů různého stáří, jehož nejstarší složkou je osmiletý destilát. Voní po karamelu a ovoci, nabízí ale také tóny dřeva. Na patře je sametový a lehký, s náznakem tropického ovoce a karamelu. Zakončení má dlouhé a krémové.

Prémiový mauricijský rum s jemnou sladkostí a exotickým charakterem. Island Signature „Turquoise Bay“ nabízí hladký a vyvážený profil s tóny tropického ovoce a vanilky. Ideální volba pro sběratele i znalce, kteří oceňují autentický ostrovní rum.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Turquoise Bay dárková kazeta 40% 0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Island Signature Mauritius Reserve „Turquoise Bay“ pochází z Mauritius, ostrova s dlouhou historií výroby rumu z kvalitní cukrové třtiny. Destilát je založen na tradičním mauricijském stylu, který klade důraz na jemnost, rovnováhu a vyváženou sladkost. Rum zrál v dubových sudech, kde získal svou zlatavou barvu, plnou chuť a jemně kořenitý charakter. Lahvován je při 40 % alkoholu, což zachovává pitelnost a zároveň umožňuje plně vnímat vrstvené aroma tropického ovoce a medu. Tento rum je ideální k samostatnému popíjení, ale obstojí i v prémiových koktejlech, kde podtrhne exotickou a elegantní složku nápoje. Dárkové balení nebo elegantní láhev činí z Turquoise Bay také skvělý tip na dárek.

Hlavní parametry

Značka	Torquoise bay
Druh	poctivý třtinový Rum
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát
Výrobce	La Martiniquaise 85 rue de l'Hérault Charenton-le-Pont Val de Marne 94220, Francie
Alergeny skupina I.	Obiloviny obsahující lepek: 1a) pšenice (například špalda a khorasan), 1b) žito, 1c) ječmen, 1d) oves
Alergeny skupina II.	Sojové boby a výrobky z nich
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.